1.000000 06747-NC TORNILLO G-5  NC 7/16 x 1" 0.00 2.350000 2.35Pieza 31161520 H87

1.000000 10647 TERMINAL CAB 10-12  FORRADA ENCHUFE HEMB 0.00 2.670000 2.67Pieza 39121400 H87

1.000000 18155 SELLADOR DE TORNILLOS ALTA RESISTENCIA 0.00 120.700000 120.70Pieza 31201612 H87

Total

I .V.A.

Subtota l 24,657.31

VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 48/100 M.N.

28,602.48

0.00Descuento

3,945.17

R. 11371,11753,11803

Cotización           0000006046:

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: